

Bc. Stanislav Kočí
Zahradnické služby
Pplk. Nováčka 427, Praha 9
Tel.: 777866022
IČO: 86632272

Číslo nabídky: NA23008

MČ Praha 21
Staroklánovická 260
190 16 Praha 9
IČO: 00240923
DIČ: CZ00240923

Nabídka na zahradnické práce

*Předkládám nabídkový rozpočet na výsadbu stromů a keřů u nově vzniklé školky
Sluníčko v ulici Čentická, k.ú. Újezd nad Lesy.*

Položka	M.j.	Počet	Jedn. cena	Celk. cena	Sazba DPH	DPH	CELKEM vč. DPH
Acer platanoides „Drummondii“ 10-12	ks	3	2865	8595,00	15 %	1289,25	9 884,25 Kč
Aesculus x carnea „Briotii“ 10-12	ks	1	2880	2880,00	15 %	432,00	3 312,00 Kč
Carpinus betulus „Columnaris“ 10-12	ks	11	2777	30547,00	15 %	4582,05	35 129,05 Kč
Corylus colurna 10-12	ks	1	2933	2933,00	15 %	439,95	3 372,95 Kč
Fagus sylvatica „Atropunicea“ 10-12	ks	1	3368	3368,00	15 %	505,20	3 873,20 Kč
Prunus avium 10-12	ks	1	2891	2891,00	15 %	433,65	3 324,65 Kč
Sorbus aria 10-12	ks	1	2948	2948,00	15 %	442,20	3 390,20 Kč
Carpinus betulus 150-175	ks	88	480	42240,00	15 %	6336,00	48 576,00 Kč
Salix caprea 12-14	ks	1	2830	2830,00	15 %	424,50	3 254,50 Kč
Prunus serrulata „Royal Burgundy“ 10-12	ks	2	2911	5822,00	15 %	873,30	6 695,30 Kč
Ligustrum ovalifolium 50-80	ks	58	78	4524,00	15 %	678,60	5 202,60 Kč
Spirea x vanhouttei 25-30	ks	112	58	6496,00	15 %	974,40	7 470,40 Kč
Parthenocissus quinquefolia	ks	8	168	1344,00	15 %	201,60	1 545,60 Kč
Hloubení výsadbové jámy	ks	22	500	11000,00	21 %	2310,00	13 310,00 Kč
Výsadba	ks	22	350	7700,00	21 %	1617,00	9 317,00 Kč
Výsadba	ks	88	150	13200,00	21 %	2772,00	15 972,00 Kč
Výsadba	ks	178	80	14240,00	21 %	2990,40	17 230,40 Kč
Kůly	ks	66	125	8250,00	21 %	1732,50	9 982,50 Kč
Ohrádky	ks	66	45	2970,00	21 %	623,70	3 593,70 Kč
Úvazky	ks	66	45	2970,00	21 %	623,70	3 593,70 Kč
Zakulování	ks	66	55	3630,00	21 %	762,30	4 392,30 Kč
Drenážní hadice vysypané štěrkem	ks	22	130	2860,00	21 %	600,60	3 460,60 Kč

Substrát pro výsadbu	m3	2	800	1600,00	21 %	336,00	1 936,00 Kč
Rozvoz substrátu	m3	2	650	1300,00	21 %	273,00	1 573,00 Kč
Hnojivo pro výsadbu				2500,00	21 %	525,00	3 025,00 Kč
Drcená borka – pro výsadbové mísy – 22 kusů	m3	2	1100	2200,00	21 %	462,00	2 662,00 Kč
Rozvoz borky	m3	2	650	1300,00	21 %	273,00	1 573,00 Kč
Doprava	km	250	18	4500,00	21 %	945,00	5 445,00 Kč
CELKEM				197638,00		34458,90	232 096,90 Kč

V Praze 16.2.2023

Bc. Stanislav Kočí